様式第 5 号

十勝産業振興センター依頼試験等申請書

令和○○年○○月○○日

公益財団法人 とかち財団 理事長 様

申請者  住  所 ○○市□□条△△丁目××番地

           団体名 株式会社とかち

                   代表者  振興 太郎

 責任者 振興 次郎    電話 0155-12-3456

FAX   0155-12-3457

次のとおり依頼したいので、十勝産業振興センター管理運営細則第 10 条の規定により

申請します。 受付第    号

依頼試験等の種類 材料・非破壊・測定・計測・情報・その他

試   験   品   名

コンクリート供試体

依   頼   事   項

圧縮試験

備             考

○○○○基礎工事

基礎コンクリート ○○○○○

手数料（成績表含む） 件 10％対象 請求金額合計(税込)         円

 ※組合記入欄※  内消費税額          円

 本書類をインボイスとします

上記の手数料は、収納事務を委託しております帯広工業団地協同組合宛に

お支払いください。

振込先  口 座 帯広信金本店

帯広工業団地協同組合

普通預金  1510671

支払方法 □ 窓口支払

□  口座振込 受 付 印

（受託者）帯広工業団地協同組合

理事長 太田 耕二

登録番号 T9460105000254

〒080-2462

帯広市西 22条北 2丁目 23-9

十勝産業振興センター

電話  0155-37-3146

FAX  0155-37-3645

記入例